
Město Blovice 

Rada města 
Usnesení č. 07/13 

 

z jednání rady města konaného 

dne 27.05.2013 
 
 
Usnesení obsahuje:  4 strany, body č. 212 – 235 
 
 

RM schvaluje 
 

 
212) program zasedání v předloženém znění včetně navržených změn 
 

 

 

213) nevyhovění žádosti o finanční podporu Fondu ohrožených dětí, o.s., Na Poříčí 
1038/6, 110 00 Praha 1 

zodpovídá: starosta  

č.j.: MUBlov 07086/13 

 

214) nevyhovění žádosti o finanční podporu Babyboxů Občanského sdružení Babybox pro 
odložené děti, Hájek 88, 104 00 Praha 10 

zodpovídá: starosta  

č.j.: MUBlov 06351/13 

 

215) provedení průzkumného monitorovacího vrtu na severovýchodním okraji veřejného 
pohřebiště města Blovic firmou GEKON s.r.o., Politických vězňů 2147/36, 301 00 
Plzeň 

zodpovídá: OERM, starosta  

 

216) zadání zpracování projektové dokumentace na odvodnění veřejného pohřebiště města 
Blovic panu J. K., Blovice  

zodpovídá: OERM, starosta  

 

217) přidělení veřejné zakázky vyhlášené poptávkovým řízením „Oprava lesní 
komunikace Kamensko – úsek 3“ firmě AZS 98, s.r.o., Koterovská 158, 326 00 
Plzeň, IČ: 25227254 za cenu 383.775,-Kč bez DPH 

zodpovídá: OERM  

č.j.: MUBlov 06837/13 

 
218) záměr vyhlášení poptávkového řízení na koupi referenčního vozidla pro potřeby 

MěÚ Blovice 
zodpovídá: OERM  

 



219) cenovou nabídku paní Ing. H. H., Plzeň,  na zhotovení prováděcí dokumentace 
nárožní věžice na budově radnice č.p. 137, Blovice za cenu 29 000,-Kč (není plátcem 
DPH) 

zodpovídá: OERM  

č.j.: MUBlov 06828/13 

 

220) na základě výsledku poptávkového řízení „Úprava zpevněných ploch Pobřežní ulice“ 
přidělení veřejné zakázky firmě ROBSTAV stavby k.s., Italská 1580/26, 120 00 Praha 2, 
IČ: 27430774 za cenu 1.485.791,-Kč bez DPH (1.797.807,23 Kč vč.DPH) 

 
zodpovídá: OERM  

č.j.: MUBlov 05414/13 

 

221) přidělení podpory spolkům a neziskovým organizacím z Programy podpory spolků a 
neziskových organizací 2013 v celkové výši 139.990,-Kč dle předloženého návrhu 

 
zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 06852/13 

 
222) nevyhovění žádosti pana D. B., bytem Blovice o umožnění splátkového kalendáře 
 

zodpovídá: místostarostka, Plzeňské služby s.r.o.  
č.j.: MUBlov 06771/13 

 

223) Smlouvu o podmínkách poskytnutí dotace z  Regionálního operačního programu 
NUTS II Jihozápad, mezi Regionální radou regionu soudržnosti Jihozápad, 
Jeronýmova 1750/21, 370 01 České Budějovice a městem Blovice na akci Přírodní 
koupací biotop Blovice, reg.č.projektu CZ.1.14/3.1.00/23.02702 dle předloženého 
návrhu 

zodpovídá: OERM  

č.j.: MUBlov 05355/13 

 
RM bere na vědomí 

 
 
224) oznámení spol. Bohemia Build Group s.r.o., Říční 765, Klášterec nad Ohří 431 51 o 

provádění údržby vedení kV/označ. V 432, stožár č. 312 na pozemku PK 527 v k.ú. 
Blovice 

zodpovídá: OERM  
č.j.: MUBlov 06237/13 

 
225) informaci místostarostky o zaslání výpovědí 10 nájemníkům z důvodu 

dlouhodobého neplacení  nájemného v městských bytech, dle předloženého seznamu 
 

zodpovídá: místostarostka, Plzeňské služby s.r.o. 
 

226) žádost ředitelky MKS LD Blovice pí Krňoulové o finanční příspěvek na výměnu 9 
topidel GAMAT v LD Blovice s tím, že příspěvek bude zahrnut do další úpravy 
rozpočtu města Blovice na rok 2013 

zodpovídá: OERM  



 

 

RM ukládá 
 

227) odpovědět na žádost pana D. B. o umožnění splátkového kalendáře s tím, že Rada 
města Blovice žádost neschvaluje a bude vysvětlen další postup v případě obdržení 
výpovědi z nájmu bytu 

 
 

zodpovídá: místostarostka, Plzeňské služby, s.r.o. 
č.j.: MUBlov 06771/13 

 
 
 
 

RM odkládá 

 
 

228) žádost Mgr. M. S., bytem Plzeň 4 o odkoupení pozemku st. parc. č. 1596 v k.ú. 
Blovice, lokalita Kamensko 

zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 06343/13 

 

229) žádost pana M. P., bytem  Plzeň o pronájem pozemku parc. č. 1459 v k.ú. Blovice 
 

zodpovídá: OERM  

č.j.: MUBlov 06209/13 

 

RM předloží ZM 
 
 

230) smlouvu o dílo na akci „Oprava lesní komunikace Kamensko – úsek 3“ mezi městem 
Blovice a firmou AZS 98, s.r.o., Koterovská 158, 326 00 Plzeň, IČ: 25227254              
za cenu 383.775,-Kč bez DPH 

zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 06837/13 

 

231) nabídkovou kalkulaci firmy EUROVIA Silba, a.s., Lobezská 1191/74, 326 00 Plzeň, 
IČ: 64830551 na opravu povrchu v Tržní ulici v Blovicích v ceně 176.955,80 Kč bez 
DPH (214.116,52 Kč vč.DPH),dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 07080/13 

 

232) na základě výsledku poptávkového řízení smlouvu o dílo mezi městem Blovice              
a firmou ROBSTAV stavby k.s., Italská 1580/26, 120 00 Praha 2, IČ: 27430774 na akci 
„Úprava zpevněných ploch Pobřežní ulice“ za cenu 1.485.791,-Kč bez DPH 
(1.797.807,23 Kč vč.DPH) 

zodpovídá: OERM  
č.j.: MUBlov 05414/13 



 
 

233) záměr prodeje nemovitostí: budovy č.p. 2 na stavební parcele č. st. 37/2, budovy č. 5 
na stavební parcele č. st. 38, budovy č.p. 6 na stavební parcele č. st. 37/1, pozemku – 
stavební parcely č. st. 37/2, pozemku – stavební parcely č. st. 38, pozemku – stavební 
parcely ve zjednodušené evidenci – parcely původ Přídělový plán nebo jiný doklad 
(GP) č. st. 37/1, pozemku – pozemkové parcely č. 620 a budovy bez č.p./č.e. (budova 
není zapsána v katastru nemovitostí) na parcele č. 59/1 (pozemek jiného vlastníka, 
LV:1536) a na stavební parcele č. st. 38 a na stavební parcele č. st. 37/1 paní M. C., 
J. C., oba bytem Starý Plzenec 

zodpovídá: OERM, starosta 
 

234) podání projektové žádosti „Blovice – rekonstrukce ulice Branka , Blovice – Vlčice, 
úprava křižovatky siln. III/11745 s MK“ do Regionálního operačního programu 
NUTS II Jihozápad, prioritní osa 1 – Dostupnost center, oblast podpory 1.5 – Rozvoj 
místních komunikací, za předpokladu celkových nákladů projektu max. do výše 3 
mil. Kč vč. DPH 

zodpovídá: OERM  
č.j.: MUBlov 06897/13 

 
235) předfinancování projektu „Blovice - rekonstrukce ulice Branka, Blovice – Vlčice, 

úprava křižovatky siln. III/11745 s MK“ ve výši 100% celkových nákladů a 
spolufinancování ve výši 15% z celkových nákladů projektu, za předpokladu 
finančního krytí z rozpočtu města Blovice 

zodpovídá: OERM  
č.j.: MUBlov 06897/13 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………….       ………………………….. 
          Jan Poduška                  Jana Alexyová 
             starosta         místostarostka 


